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                              Müxtəlifdişlikimilər dəstəsi . 
Uzunluqları 1-5 m-ə qədər olan 4 növü var. Qəlsəmə yarıqları 5 cütdürt. Sakit və hind okeanının isti sahil zonalarında yayılıblar. Çənənin ön tərəfindəki dişlər xırda və iti, qalan hissələrində isə güclü ama kütdür. Balıq, molyusk, dəniz kirpikləri, xərçəng və s. yeyir.
 Sürü əmələ gətirmirlər.yumurta qoymaqla çoxalır. 1-2  10x5 sm ölçüdəyumurta qoyurlar. Yumurtanın iki spiral girişi var. Ayrı cinslidirlər. Cütləşmə əsnasında kişilər spermaların bir kopulasyon orqanı köməyiylə dişininkloakına verər. Böyük quruluşlu yumurtalar segmentasyondan sonra yavaş - yavaş inkişaf edər. Bu inkişaf müddəti 9-25 ay arasında dəyişər. 7 aydan sonar yumurtadan uzunluğu 20 sm olan akula balası çıxır. Kompleks quruluşlu cütləşmə orqanları və markaları olan balıqlardır. 
Skelet bir-biriylə birləşmiş onurğalara  malikdir. Bədənləri su damlası - mərmi (fusiform) şəklində ya da yanlardan basıq (dorso-ventral) şəkildə yastılaşmış balıqlardır. Bədən istilikləri ətrafa bağlı olaraq dəyişən (poikloterm) canlılardır. Dəri sərt, plakoid markalarla qablı və bol miqdarda mukus bezi ehtiva etməkdədir. Tək və cüt üzgəcləri var olub, ventral üzgəclər kişilərdə dəyişikliyə uğrayaraq,  kopulasyon orqanına çevrilmişdir. Quyruq (kaudal) üzgəci çəngəlli formadadır. Ürəkləri bir qulaqcık və mədəcik olmaq üzrə iki gözlüdür. Qırmızı qan hüceyrələrisi nüvəli və oval quruluşdadır. Qəlsəmələri 5-7 cütdür. Hava kisələri tapılmaz. Ağızlarında çox sayda diş vardır.
Bu balıqların həqiqi çənələri var. Bədəni uzunsovdur, basin önündə hosturum var. bədənin geri hissəsi əsas hərəkət orqanı olan, həm də geriyə getdikcə nazikləşən heteroserkal quyruq üzgəci ilə qurtarır. Gövdənin ön hissəsinin yanlarında döş, qarın nahiyyəsinin geri hissəsində qarın üzgəcləri yerləşir. Erkəklərin qarın üzgəclərinin daxili hissələri dəyişilərək cütləşmə orqanına çevrilib. Belinbir-birinin ardınca yerləşən iki bel üzgəci, qarın tərəfdə ikinci bel üzgəcinin ltında tək anal üzgəci yerləşir. 
Ağzı böyükdür, köndələn yarıq şəklindədir, rosturumun altında yerləşir. Ondan qabaqda cüt burun dəlikləri udlağa açılır. Basin yanlarında hər tərəfdə 5 qəlsəmə yarığı yerləşir. Plakoid pulcuqları korium qatında yerləşən dəyirmi və ya rombvari lövhədən və onun üzərində outran dişicikdən ibarətdir. Dişiciyin ucu epidermisdən xaricə çıxır, həm də geriyə əyilib. Akulalar su qatında yaşan fəal üzücülər və yırtıcılar olduqlarından əsasən peligial orqanizmlərdə, o cümlədən iri balıqlarla yemlənir. Təkcə balina akula və nəhəngakula plankton yeyərək, yuxarıda göstərildiyi kimi 20 ton ağırlığına çatır. Plankton xüsusiylə yosun hesabına bu qədər çox kütləyə çatan orqanizmin biosenozlarda rolu şübhəsiz ki, böyükdür. 
Qığırdaqlı balıqlarn xüsusən akulaların sayca məhdudluğu onların biosenozdakı rolunu optimal səviyyədə saxlayır. Akulalrın sayı çoxalarsa, biosenozda zərərli ola bilərlər. ağ skletləri çox vaxt kalsiyum karbonat ilə sərtləşmişdir. Ama bədəni dəstəkləyən sklet heç bir zaman sümük kimi sərt olmaz. 
Kəllə skletlərində sutur adı verilən birləşmə yerləri gözə çarpan olmadığı üçün tək parça olaraq görülür. bədənləri plakoid pulcuqlar ilə örtülüdür.  5-7 arasında deyişən qəlsəmə açıqlıqları var. və bu açıqlıqlar bir birindən ayrı vəziyyətdədir. köpək balıqlarında birinci qəlsəmə yarıqı zaman keçdikçə deyişmişdi. və spirekulum olmuşdur zamanla ağızları çox vaxt aşaqı doğrudur, başın ön ucu ağızdan bir xeyli iləridə olur. erkəklərin qarın üzgəclərində (pelvik üzgəclər)     kopulasyon (çiftleşme ) organı var. hava kisələri yoxdur. bu səbəbdən pelajik ( dibdə ) yaşayan növlər durmadan hərəkət edirlər. (əks təqdirdə batarlar)
dünyada 10 ordo, 45 familya, 170 Müxtəlifdişli, öküz, yaxud buynuzlu akulalar  (lat. Heterodontidae) — Müxtəlifdişlikimilər (Heterodontiformes) dəstəsinə aid yeganə akula fəsiləsi.
Öz növbəsində bu fəsilə də monotipdir. Belə ki, bu fəsiləyə 8 müasin növü özündə birləşdirən yeganə Heterodontus cinsi aiddir. Əvvəllər bu fəsiləyə daha çox növ aid edilirdi.
Müxtəlifdişli akulalar o qədər də böyük olmurlar. Ən böyük növü olan avstraliya öküz akulasınını uzunluğu 165 sm-ə çatır. Onların yayılma arealı  Hind Okeanından Sakit okeanın şərq sahillərinə qədər olan mülayim isti və tropik dənizlərdir. Atlantik okeanında Müxtəlifdişli akulalara rast gəlinmir. kompleks quruluşlu cütləşmə orqanları və markaları olanbalıqlardır. Skelet bir-biriylə birləşmiş onurğalara malikdir. 
Bədənləri su damlası/mərmi (fusiform) şəklində ya da yanlardan basıq (dorso-ventral) şəkildə yastılaşmış balıqlardır. Bədən istilikləri ətrafa bağlı olaraq dəyişən (poikloterm) canlılardır. Dəri sərt, plakoid markalarla qablı və bol miqdarda mukus bezi ehtiva etməkdədir. Tək və cüt üzgəcləri var olub, ventral üzgəclər kişilərdə dəyişikliyə uğrayaraq, kopulasyon orqanına çevrilmişdir. Quyruq (kaudal) üzgəci çəngəlli formadadır.  Ürəkləri bir kulakçık və qarıncıq olmaq üzrə iki gözlüdür. Qırmızı qan hüceyrələrisi nüvəli və oval quruluşdadır.Qəlsəmələri 5-7 cütdür. Hava kisələri tapılmaz. Ağızlarında çox sayda diş vardır.
 Akular tənəffüs edərkən udlaq genişlənir, su ağızdan və spirakulun dəliyindən içəri sorulur, qəsəmə yarpaqcıqlarının səthi ilə axıb xarici qəlsəmə boşluğuna dolur. Bu vaxt xaricdə olan təzyiq qəlsəmə arakəsmələrinin sərbəst kənarını başa sıxaraq xarici qəlsəmə yarıqlarını qapayır. Daha sonar sağ və sol qəlsəmə qövsləri bir-birinə yaxınlaşır, udlaq boşluğu kiçilir.qonşu yarımqəlsəmələrin yarpaqcıqları birləşərək suyun geriyə axmasının qarşısını alır. Bu vaxt xarici qəlsəmə boşluğunda təzyiq artır. Qəlsəmə arakəsmələrinin sərbəst kənarı açılır və su xaricə çıxır. 
· Avstraliya öküz akulası (Heterodontus portusjacksoni) növü
· Qalapaqos öküz akulası (Heterodontus quoyi) növü
· Zebrşəkilli öküz akulası (Heterodontus zebra) növü
· Kaliforniya öküz akulası (Heterodontus francisci) növü
· Meksika öküz akulası (Heterodontus mexicanus) növü
· Dəbilqəşəkilli öküz akulası (Heterodontus galeatus) növü
· Yapon öküz akulası (Heterodontus japonicus) növü
· Heterodontus ramalheira növü
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